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»خاتی« با سارا بهرامی تمام شد

فیلمبرداری فیلم سینمایی »خاتی« ساخته فریدون نجفی به پایان رسیده و 
مراحل فنی فیلم در حال انجام است.

به گزارش ایسنا به نقل از مشاور رسانه ای پروژه، فیلمبرداری فیلم سینمایی 
»خاتی« به کارگردانی فریدون نجفی، نویسندگی احمد رفیع زاده و تهیه کنندگی 

محمد کمالی پور روز گذشته دوشنبه دوم مهرماه به پایان رسید.
سارا بهرامی، سعید آقاخانی، آناهیتا افشار، علی هاشمی، کاظم نوربخش، 
آرمیتا مرادی، شادی خلیلی، میلاد آرمند، سحر خطیبی با هنرمندی فرید 
سجادی حسینی و بازیگران خردسال اشکان اردستانی، ارغوان عزیزی، دنیز 

بیک محمدی گروه بازیگران »خاتی« را تشکیل می دهند.
در خلاصه داستان »خاتی« آمده است: تراژدی وقتی آغاز می شود که 
محکوم به رفتن می شوی؛ آن هم وقتی همچون تنهاترین درخت جنگل بلوط 

ریشه در خاک دوانده ای...
مراحل فنی »خاتی« به طور همزمان در حال انجام است تا نخستین نمایش 

فیلم در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر باشد.

اکران رایگان »قلب رقه« و »آسمان غرب« 
در تهران

سینما پارک میدان مشاهیر، واقع در منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد 
۶ مهر ماه ۱۴۰۳ دو فیلم سینمایی »قلب رقه« و »آسمان غرب« را به صورت 

رایگان اکران خواهد کرد. 
به گزارش برنا؛ اکران رایگان دو فیلم سینمای »قلب رقه« و »آسمان غرب« 
ساعت ۱۹ و ۲۱ ششم مهر ماه ۱۴۰۳ در سینما پارک میدان مشاهیر انجام 
خواهد شد.  فیلم سینمایی »قلب رقه« به تهیه کنندگی سعید پروینی روایت 
تازه ای از سینمای ایران درباره گروه های تروریستی در کشور سوریه است و 
خیرالله تقیانی پور آن را کارگردانی کرده و نگارش فیلمنامه اش را بر عهده 
داشته است. شهرام حقیقت دوست، فرهاد قائمیان، هدایت هاشمی و محمدرضا 
شریفی نیا به ایفای نقش می پردازند. این فیلم سینمایی در چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر موفق به دریافت سیمرغ بلورین در بخش صدابرداری شده 

است.
فیلم سینمایی »آسمان غرب« نیز فیلمی به کارگردانی و نویسندگی محمد 
عسگری و تهیه کنندگی حبیب الله والی نژاد است که در چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر نامزد ۶ سیمرغ بلورین شد که در ۳ رشته موفق به دریافت 
آن شد. ضمن آنکه عنوان بهترین فیلم از نگاه ملی را نیز از آن خود کرد. داستان 
آسمان غرب به روزهای آغازین جنگ و نقش آفرینی شهید علی اکبر شیرودی 
می پردازد. میلاد کی مرام، امیرحسین آرمان، روح الله زمانی و نسیم ادبی از 

جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند. 
علاقمندان می توانند ۶ مهر ماه در ساعات ۱۹ و ۲۱ به آدرس بلوار نلسون 

ماندلا، بوستان نوروز، میدان مشاهیر مراجعه کنند.

فیلم

اجرای کنسرت موسیقی » ودا«  در برج آزادی
گروه فرهنگی: کنسرت آموزشگاهی موسیقی ودا به مدیریت سودابه سالم 
روزهای پنجشنبه و جمعه ۵ و ۶ مهرماه از ساعت ۱۱ در سالن اصلی برج آزادی 

به روی صحنه می رود.
 قسمت کودکان این برنامه با مربیگری خانم ها: نازنین احمدزاده، مروارید 
مهر، مبینا بابایی، صبا افتخاری، شقایق حشمت، عسل پیله وری، مهسا یوسفی 

و فرنوش اصلانی و آقای مهدی غلامی نسب  خواهد بود. 
بخشی از برنامه به گروه ریتم با مربیگری آقایان: پیران مهاجری و بهزاد 
منصوری و خانم ها سحر میرزاده و صبورا شیوا و بخش دیگر از برنامه کودکان 

به گروه آواز  با مربیگری خانم ها مروارید مهر و الهام احمدیان   اختصاص دارد.
همچنین در این  اجرا می توان به نوازندگی گروه دف به سرپرستی آقایان 
پیران مهاجری و بهزاد منصوری و از سازهای کلاسیک،گروه گیتار به سرپرستی 

آقای بهروز مهرنهاد اشاره کرد.

برج آزادی

امیر دژاکام »مهمانسرای دو دنیا« را 
در استرالیا به روی صحنه می برد

امیر دژاکام قصد دارد نمایش »مهمانسرای دو دنیا« 
نوشته اریک امانوئل اشمیت را در ماه اکتبر در سیدنی 

استرالیا به به روی صحنه ببرد.
به گزارش برنا؛ امیر دژاکام نویسنده، مدرس و کارگردان 
با سابقه تئاتر قصد تا نمایش »مهمانسرای دو دنیا« نوشته 
اریک امانوئل اشمیت را ۲۳ تا ۲۷ اکتبر ۲۰۲۴ در سالن 

تئاتر چیپن استریت سیدنی به صحنه ببرد.
دژاکام در خصوص این نمایش به خبرنگار برنا گفت: 
این نمایش فضای بین مرگ و زندگی را خلق می کند، 
انسان هایی که به دلایل مختلف به اغما رفته اند، به این 
مهمانسرا وارد می شوند. آنها باید در این مکان منتظر 
بمانند تا تکلیف سرنوشت شان مشخص شود. اشمیت در 
این نمایشنامه نگاهی شرقی و عاشقانه به مرگ و دنیای 
بعد از مرگ داشته است که سعی کرده ام این نگاه را در 

اجرا نیز دنبال کنم.
در نمایش »مهمانسرای دو دنیا« مهیار اصانلوی، مسلم 
یوسف زاده، بهمن یزدانی، تلما قیم، سوگند مجنونی و 

مرجان لطفعلی به عنوان بازیگر حضور دارند.

»کیت بلانشت« در نقش 
»صدراعظم آلمان« 

به سینماهای آمریکا می آید

بلیکر استریت تریلر رسمی فیلم کمدی »شایعه ها« 
به کارگردانی »گای مدین«، »گیلن جانسون« و »ایوان 

جانسون« را رونمایی کرد.
به گزارش سینماپرس، این فیلم اولین بار در جشنواره 
کن اکران شد و بر اساس ۲۵ نقد امتیاز ۸۰ درصد »راتن 

تومیتوز« دریافت کرد.
»شایعه ها« هفت رهبر ثروتمندترین دمکرات های 
لیبرال در اجلاس گروه هفت )G۷( را دنبال می کند که 
وقتی سعی می کنند بیانیه ای درباره یک بحران جهانی 
بنویسند در جنگل گم می شوند. »کیت بلانشت« در 
نقش صدراعظم آلمان، »آلیسیا ویکاندر« در نقش رئیس 
کمیسیون اروپا، »روی دوپیو« در نقش نخست وزیر 
کانادا، »چارلز دنس«، »دنی منوشه«، »نیکی اموکا-برد«، 
»رولاندو راولو«، »تاکهیور هیرا« و »زلاتکو بروییک« دیگر 

بازیگران فیلم خواهند بود.
»آری استر« کارگردان »موروثی« و »میدسامر« که 
یکی از تهیه کنندگان فیلم است پیش تر درباره این فیلم 
گفته بود: » »شایعه ها« احمقانه و مضحک و شگفت انگیز 
است، و بهترین جمع بازیگران را دارد. روح بونوئل و 
»مانتی پایتان« و آثار تلویزیونی آشفته دهه ۱۹۷۰ و البته 
حساسیت مدین و جانسون که هیچ مشابهی ندارد زنده و 
عجیب است.« »شایعه ها« ۱۸ اکتبر در سینماهای آمریکا 

اکران خواهد شد.

عروسک های نمایشی »دارا« و »سارا« 
رونمایی شدند

دارا و سارا به صورت عروسک های نمایشی در آیین 
پایانی جشنواره هنرهای نمایشی کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان رونمایی شدند.
به گزارش مهر، دارا و سارا عروسک های ایرانی، به صورت 
عروسک های نمایشی در آئین پایانی جشنواره هنرهای 
نمایشی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان رونمایی 
شدند. این دو عروسک به صورت دستی و در ابعادی چندین 
برابر بزرگ تر از عروسک های بازی سارا و دارا ساخته شده 
و قرار است در برنامه های سالنی، تلویزیونی، نمایش های 
صحنه ای و نمایش های خیابانی، تماشاخانه سیار کانون 
و مناسبت های مختلف به عنوان نمادی از عروسک های 
ایرانی به تولید محتوا و اجرای برنامه برای کودکان و 
نوجوانان بپردازد. محمد اعلمی کارگردان و عروسک ساز و 
عروسک گردان شاخص فیلم ها و سریال های تلویزیونی از 
جمله شهر موش ها سازنده این نمونه عروسک ها به سفارش 
معاونت فرهنگی کانون است که از آن به عنوان سفیری 
فرهنگی و شخصیتی نمایشی معرف فرهنگ و هویت 

ایرانیان استفاده خواهد شد. 
کانون پرورش فکری اعلام کرده تولید این عروسک های 
نمایشی به همراه یک پیوست فرهنگی -برای عروسک هایی 
که سابقه ای ۲۳ ساله دارند- بخشی از برنامه های کانون 
برای بازارپردازی و شخصیت پردازی برای دیگر محصولات 
مرتبط با کودکان هم چون کتاب، فیلم، انیمیشن، تئاتر، 
اسباب بازی، نوشت افزار و...، است که به تدریج تولید و در 

اختیار کودکان و نوجوانان قرار می گیرد.

نمایش

سینمای جهان

کودک و نوجوان

مرحوم بابک بیات از جمله 
ایران  سینمای  شاخص  آهنگسازان 
است که طی سال های پربار فعالیت خود 
در عرصه موسیقی فیلم آثار شاخص و 
معتبری را در عرصه سینمای مقاومت 

پیش روی مخاطبان قرار داده است.
با  مرتبط  از چارچوب های  یکی 
فعالیت های فرهنگی- هنری که پیرامون 
موضوع دفاع مقدس توانسته یادگاری های 
خوبی برای ما به جای بگذارد و تبدیل به 
سندی ارزشمند در جریان جنگ تحمیلی 
شود، »موسیقی فیلم« است که بسیاری 
از آن ها آنچنان در ذهن ما ثبت شده که 
شاید خیلی از ما با شنیدن یا مواجهه با 
کلیدواژه ای چون »دفاع مقدس« و »جنگ« 
یاد این آثار می افتیم. آثاری که حتی گاهی 
از خود فیلم هم بیشتر در گوش شنیداری 
و نگاه دیداری جامعه ایرانی باقی مانده و 
به حدی از خود تأثیر به جای گذاشته که 
قطعاً نمی توان از آنها بی تفاوت عبور کرد. 
این ها قطعاً اسنادی ارزشمند در کنار سایر 
مستندات دورانی هستند که تاریخ هم از 
رشادت ها و شهامت هایش به نیکی و احترام 

یاد خواهد کرد.
همزمان با فرارسیدن »هفته دفاع 
مقدس« به برخی  از آثار آهنگساز برگزیده 
سینمای ایران در حوزه سینمای دفاع 
مقدس و سینمای مقاومت خواهیم پرداخت.

بابک بیات خلاقیت تمام نشدنی

موسیقی دانی که در سال ۱۳۲۵ با نام 
اصلی علی حسین بیات زرندی مطلق در 
تهران به دنیا آمد و پس از طی مراحل 
کودکی و نوجوانی خود در سن ۱۹ سالگی 
وارد اپرای تهران شد و نزد هنرمندانی چون 
اوِلین باغچه بان، ثمین باغچه بان و نصرت 
الله زابلی به فراگیری موسیقی پرداخت. او 
نزدیک به پنج سال همکاری خود را با این 

اپرا ادامه داد.
بابک بیات بعدها با محمد اوشان 
آهنگساز و رهبر ارکستر رفاقتی پیدا کرد 
و نزد او به فراگیری هارمونی، آکومپانیمان و 
دیگر مشتقات موسیقی پرداخت. همچنین 
آشنایی با ایرج جنتی عطایی نقش مؤثری 
در زندگی هنری بیات ایفا کرد و این ۲ طی 
دوستی چند ساله ای که داشتند اقدام به 

خلق ترانه ها و ملودی های متعددی کردند.
بابک بیات در همین اثنا بود که همراه با 
واروژان آهنگسازی فیلم را آغاز کرد و بعد از 
ساخت موسیقی فیلم »غریبه« در بسیاری 
از سریال ها و فیلم های سینمایی پیش از 
انقلاب حضور فعالی داشت. این فعالیت پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی هم ادامه پیدا کرد 
و پس از انتشار چند اثر موسیقایی از جمله 
»خروس زری پیرهن پری« احمد شاملو وارد 
فضای جدیدی از فعالیت های موسیقایی اش 

شد.
به گزارش مهر، همان گونه که قبلًا هم 
اشاره داشتیم، این آهنگساز فقید کشورمان 

در همین مسیر موفق به ساخت موسیقی 
برای فیلم ها و سریال های متعدد و ماندگاری 
شد که هرکدام در نوع خود می تواند به 
عنوان یکی از بهترین آثار موسیقایی مرتبط 
با فیلم ها سینمایی و مجموعه های تلویزیونی 
لقب بگیرد. این در حالی است که بابک بیات 
در طول این مدت موفق به دریافت چند 
سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر شد که 
همین امر او را به عنوان یکی از معتبرترین 

آهنگسازان سینمای ایران معرفی می کند.
»غریبه - ۱۳۴۹« شاپور غریب، »شیر تو 
شیر - ۱۳۵۱« منصور پورمند، »خورشید در 
مرداب - ۱۳۵۲« محمد صفار، »هیاهو - 
۱۳۵۳« محمد صفار، »تنها حامی- ۱۳۵۵« 
مهدی ژورک، »شب آفتابی - ۱۳۵۶« 
سیروس الوند، »فریاد زیرآب - ۱۳۵۶« 
سیروس الوند، »مرگ یزدگرد - ۱۳۶۰« 
بهرام بیضایی، »نقطه ضعف - ۱۳۶۲« 
محمدرضا اعلامی و »یک الف ناقابل - 
۱۳۸۰« به کارگردانی محمدرضا عرب آثاری 
هستند که تنها بخشی از فعالیت های مرحوم 
بابک بیات در آهنگسازی را تشکیل می دهند 
چرا که وی در حوزه تولید آلبوم و آهنگسازی 
برای خوانندگانی که به واسطه ملودی های او 
به شهرت رسیدند هم مهارت خاصی داشت 
که پرداختن به این بعد شخصیت هنری او 

مجال دیگری می طلبد.
اما یکی از مهم ترین نکاتی که مورد 
توجه این گزاره رسانه ای است، حضور مؤثر 

مرحوم بابک بیات در جریان تولید موسیقی 
متن برای فیلم هایی است که طی سال های 
گذشته با عناوینی چون »سینمای دفاع 
مقدس«، »سینمای مقاومت« و »سینمای 
جنگ« پیش روی مخاطبان و علاقه مندان 

سینمای ایران قرار گرفته اند. 
»عروسی خوبان - ۱۳۶۷« به کارگردانی 
محسن مخملباف، »عشق من، شهر من - 
۱۳۷۰« به کارگردامی علی قوی تن، »موتو 
- ۱۳۷۰« به کارگردامی محمدعلی نظریان، 
»آتش در خرمن - ۱۳۷۱« به کارگردانی 
سعید حاجی میری، »افعی - ۱۳۷۱« به 
کارگردانی محمدرضا اعلامی، »دیدار - 
۱۳۷۲« به کارگردانی محمدرضا هنرمند، 
»جنگ نفتکش ها - ۱۳۷۲« به کارگردانی 
محمدرضا بزرگ نیا، »توفان - ۱۳۷۴« به 
کارگردانی محمد بزرگ نیا، »سرزمین 
خورشید - ۱۳۷۵« به کارگردانی احمدرضا 
درویش، »مردی شبیه باران - ۱۳۷۵« 
به کارگردانی سعید سهیلی، »معصوم 
- ۱۳۷۷« داود توحید پرست، »شیدا - 
۱۳۷۷« به کارگردانی کمال تبریزی از جمله 
آثاری در حوزه سینمای مقاومت بودند که 
مرحوم بابک بیات در آنها به عنوان آهنگساز 

حضور داشت.
برنده سیمرغ بلورین بهترین موسیقی 
متن ادوار مختلف جشنواره فیلم فجر با 
آثاری چون »عروس«، »سرزمین خورشید«، 
»مردی شبیه باران« از جمله افتخارات بابک 

بیات در عرصه سینما است. 
ضمن اینکه او به واسطه آهنگسازی 
فیلم های »طلسم«، »شکار«، »شاید وقتی 
دیگر«، »پرده آخر«، »دو فیلم با یک بلیت«، 
»مسافران«، »روز فرشته«، »روز شیطان«، 
»مرسدس« و »قرمز« در ادوار مختلف 
جشنواره بین المللی فیلم فجر نامزد دریافت 
سیمرغ شده که از این حیث هم می توان او 

را یکی از رکورد داران معرفی کرد.
به هر ترتیب سینمای ایران در این سال ها 
از فقدان بسیاری از بزرگان این عرصه که 
در هر بخش زاینده افکار و خلاقیت های 
ویژه ای در عرصه سینما بودند، رنج 
می برد. هنرمندانی همچون بابک بیات که 
خالق ماندگارترین ملودی ها در سینمایی 
 بودند که همه ما با آن ها خاطرات جذابی
 داریم. خاطراتی که در حوزه سینمای 
مقاومت و در دوره ای از زمان طعم دیگری 
داشت و قطعاً و حتماً نام بابک بیات را 

فراموش نخواهد کرد. 

 خلاقیتی که برای موسیقی دفاع مقدس شکل گرفت

ملودی های ناتمام بابک بیات در سینمای جنگ

آغاز اکران »در آغوش درخت« در کانادا نمایش »کوهستان بی دفاع« در جشنواره استونی
فیلم سینمایی »در آغوش 
درخت« در جمع مردم شهر 

ونکوور کانادا اکران شد.
به گزارش برنا؛ فیلم 
سینمایی »در آغوش درخت« 
به کارگردانی بابک خواجه پاشا و 
تهیه کنندگی محمدرضا مصباح 
و سجاد نصرالهی که به تازگی 
به عنوان نماینده ایران در اسکار 

۲۰۲۵ معرفی شده است، ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۴ )جمعه ۳۰ شهریور( با حضور مارال بنی 
آدم بازیگر نقش اصلی فیلم و مخاطبان ایرانی ساکن این کشور، با نمایش در سالن جواد 

موفقیان شهر ونکوور کانادا اکران خود را در این کشور آغاز کرد.
مارال بنی آدم در حاشیه این اکران در شهر ونکوور کانادا با حضور روی سن ضمن 
خوشامدگویی به حضار گفت: ممنونم که در این اکران حضور پیدا کردید، همچنین ممنون 
از پخش کننده محترم فیلم برای هماهنگی این برنامه که توانستند برای اولین بار همزمان 

با اکران در کشور ایران، شرایط نمایش آن را در کشور کانادا فراهم کنند.
خوشحالم که »در آغوش درخت« را می توانیم اینجا کنار هم ببینیم، چون من نتوانستم 
در زمان اکران فیلم در ایران باشم. وی بیان کرد: این فیلم سینمایی در ستایش خانواده 

توسط بابک خواجه پاشا در شهر ارومیه ساخته شده است.
»در آغوش درخت« به دلیل استقبال در کشور کانادا، در ادامه اکران بین المللی خود 
در تاریخ ۱۸ اکتبر برای بار دوم در شهر ونکوور و همچنین نمایش های دیگری در تورنتو 

در ۱۲ اکتبر و مونترال در ۱۳ اکتبر خواهد داشت.

»کوهستان  مستند  فیلم 
کارگردانی  به  بی دفاع« 
در  گندمکار  مصطفی 
جشنواره فیلم طبیعت 
به  استونی  ماتسالو کشور 

نمایش درمی آید.
به گزارش ایرنا، فیلم مستند 
با عنوان  »کوهستان بی دفاع« 
 defenseless« انگلیسی 

mountain« به کارگردانی و تهیه کنندگی مصطفی گندمکار در نخستین حضور 
بین المللی خود در بخش مسابقه اصلی مستندهای بلند بیست و دومین دوره جشنواره 
فیلم طبیعت ماتسالو )MAFF( کشور استونی، با دیگر آثار شاخص محیط زیستی و 
حیات وحشی از سراسر جهان از ۲۶ سپتامبر تا ۶ اکتبر)۵ تا ۱۵ مهرماه( به نمایش 
درمی آید. جشنواره فیلم طبیعت ماتسالو )MAFF( یک رویداد سالانه فیلم طبیعت است 
که در کشور استونی برگزار می شود. این نام از پارک ملی ماتسالو که یکی از بزرگترین 
پناهگاه های پرندگان در اروپاست، گرفته شده است. این جشنواره که در شهر لیهولا واقع 
در غرب استونی برگزار می شود، انواع مستندهای بین المللی جدید در مورد حیات وحش، 
حفاظت از محیط زیست، شیوه های زندگی طبیعت مدار و احترام به سنت های مرتبط با 

طبیعت مردم بومی را به نمایش می گذارد.
در توضیح خلاصه داستان مستند »کوهستان بی دفاع« با زندگی امیر حمزه بازوند و 
محیطبان احمد بتویی آمده است: »این فیلم مستند پرتره ای محیط زیستی شاعرانه، از 

زندگی و زیست امیرحمزه بازوند و مردمان کوهستان گَرین است.«

لزوم ساخت مستندهای پرتره از مفاخر ایران
محمدرضا فهمیزی عضو انجمن منتقدان خانه سینما درباره مستند »ساموئل خاچیکیان، 

یک گفت و گو« نکاتی را بیان کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا فهمیزی منتقد و عضو انجمن منتقدان خانه سینما درباره مستند »ساموئل 
خاچیکیان، یک گفت و گو« ساخته امید نجوان که از چهارشنبه ۲۸ شهریور در سینماهای »هنر و 
تجربه« اکران خود را آغاز کرده است، گفت: یکی از مهم ترین ویژگی هایی که مستندهای پرتره باید 
داشته باشند، ارائه اطلاعاتی درخصوص شخص موردنظر است که بیننده کمتر نسبت به آن اطلاع داشته 

باشد. به نوعی به منظور پر کردن خلاء اطلاعاتی چنین مستندهایی تولید می شوند.
وی ادامه داد: مستند »ساموئل خاچیکیان، یک گفت و گو« نکاتی را مورد عنایت قرار می دهد که 
بسیار ارزنده است و برای علاقه مندان به سینما جالب و لذت بخش است. امتیاز اول این مستند همین 
نکته ای است که عرض کردم. این منتقد سینما در بخش دیگری از صحبت های خود بیان کرد: امتیاز 
دوم این مستند، ساختاری است که کارگردان برای فیلم خود در نظر گرفته و با ساختار کلیشه ای این 
گونه مستندها متفاوت است. فهمیزی با اشاره به اهمیت مستند پرتره در تمام دنیا توضیح داد: قطعا 

یکی از مهم ترین گونه های مستند در تمام دنیا، پرتره است. 
لازم است که درباره افراد مهم و به ویژه کسانی که به فرهنگ مملکت خدمت کرده اند، مستندهای 
پرتره ساخته شود تا نسل جوان با این روش مفاخر خود را بیشتر بشناسند. علاقه مندان سینما می دانند 
که ساموئل خاچیکیان، هیچکاک سینمای ایران بوده است ولی این چیزی است که نسل جوان آن را 
نمی دانند و حتی شاید با دیدن برخی از فیلم های ایشان حس کنند که فیلم هایشان از نظر فیلمبرداری 
و تدوین و... عقب مانده باشد ولی با شناخت دقیق متوجه می شوند که این آثار را باید در ظرف زمانی 
خود سنجید و این نکته بسیار مهم وجود دارد که آثار ساموئل خاچیکیان در آن زمان نسبت به سینمای 

ایران و حتی برخی از جاهای دنیا جلوتر هم بوده است. 
محمدرضا فهمیزی در پایان گفت: باید درباره آدم های مطرحی که در تمام حوزه ها شاخص و 
نامدار بودند، مستندهای پرتره ساخته شود. این خوب و خوشایند نیست که نسل جوان این چهره ها 
را نمی شناسند و درمقابل زیر و بم قهرمان های مارول را بداند، ولی قهرمان ها و خدمتگزاران فرهنگ و 
هنر خود را نمی شناسند. تولید مستند پرتره درباره مفاخر ایران در حوزه های مختلف باید به یک نهضت 
سراسری تبدیل شود و اگر من مقام و مسئولیتی داشتم حتما بنیادی تاسیس می کردم که در آن برای 

تمام مفاخر سرزمین مان مستندی ساخته شود. 

 
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي به شکل یکپارچه

 )فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره 2201/1403/20
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
)دریافت استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، ارائه پیشنهاد 
قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( به صورت الکترونیکی و از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه خدمات بهره برداری و امداد گاز در سطح شهرستان بوکان 
3- محل اجرای پروژه: شهرستان بوکان

4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت 
ملی گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشتن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از 
سازمان برنامه و بودجه یا داشتن گواهي صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون ، کار و رفاه 

اجتماعي در زمینه امور تاسیساتی ) کد ۷ ( و مجري طرح طبقه بندي مشاغل
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت اسناد مناقصه: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

 www.setadiran.ir :ستاد( به آدرس(
7- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت 10 تاریخ 1403/07/16

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری اسناد مناقصه: ساعت 10 تاریخ 1403/07/30
9- مهلت زمانی ارائه نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه: ساعت 10 تاریخ 

1403/07/30
10- محل تحویل نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه:  دفتر امور پیمان ها 

به آدرس مندرج در زیر  
11- تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت: پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد 

گردید. 
12- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2003091931000092
13- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره 123402/ت 

50659ه مورخ94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود. 
14- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شماره۳۳۴۷۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان آذربایجانغربي، 

طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 
مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد 
 شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

 WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.          
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